Del Bicentenario, de la localidad de Las Varillas, Provincia de Córdoba, cuya 

Nomenclatura Catastral es Nº3006475758527491000 (o 3006-475757-527373). 

Dicho terreno ha sido identificado en el plano de subdivisión provisorio como LOTE 

TRECE (13) de la MANZANA CIENTO SESENTA Y UNO (161), cuyas medidas son 

12 metros de frente por 26 metros de fondo, lo que totaliza una superficie de 312m2. 

Aproximados y sujeto a los ajustes técnicos correspondientes. Designación Catastral 

Municipal es C01; S03; M142; Manz. Of. 142; P112; L112”.

[...]

de Rentas de la Provincia de Córdoba, cuenta Nº3006-1205255-1, Nomenclatura 

Catastral 30-06-36-0103 del Registro General de la Propiedad de la Provincia de 

Córdoba. Dicho terreno ha sido identificado en el plano de subdivisión provisoria 

como LOTE Nº03 de la MANZANA 140, con una superficie total de doscientos 

ochenta y ocho metros cuadrados (288m2) aproximados y sujetos a los ajustes 

técnicos correspondientes. Designación Catastral Municipal es C01; S03; M140; 

Manz. Of. 140; L102; P102” 

Artículo 2: El inmueble descripto en el artículo primero ingresará como bien del 

dominio privado Municipal, en garantía del cumplimiento de las obligaciones

[...]

““Un terreno baldío, parte de una mayor superficie, que se ubica en calle 

Naciones Unidas de la Ciudad de Las Varillas, Pedanía Sacanta, Departamento 

San Justo, Provincia de Córdoba, cuya mayor superficie según plano de 

Mensura y Subdivisión, es parte de la quinta 13, de siete mil ochocientos 

sesenta y ocho metros cuadrados (7.868,00 m2), y que según plano de loteo 

confeccionado se designa como lote 15de la MANZANA QTA. 13, el que mide 

ONCE METROS CON VEINTITRES CENTIMETROS (11,23 mts.) de frente por 

TREINTA METROS (30,00 mts.) de fondo, lo que hace una SUPERFICIE TOTAL 

DE TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS METROS CUADRADOS CON NOVENTA